
 

 

POSTANOWIENIE NR 63/2020 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Chynów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Chynowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

J/-/ oanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 63/2020  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Chynowie, ul. Główna 52,  

05-650 Chynów: 

 

1. Magdalena Asman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chynów 

2. Małgorzata Bożena Dudzic, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Chynów 

3. Aneta Dorota Górska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Drwalew 

4. Adrianna Dominika Krześniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chynów 

5. Jacek Majak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Widok 

6. Ewa Maliszewska-Wąsik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chynów 

7. Kamil Pakuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Barcice Drwalewskie 

8. Natalia Kinga Szewczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Węszelówka 

9. Teresa Halina Winiarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Machcinie, Machcin 30, 05-

650 Chynów: 

 

1. Iwona Dobrzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Machcin 

2. Aleksandra Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Sułkowice 

3. Barbara Daniela Orman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wola Worowska 

4. Damian Sotek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sułkowice 

5. Aleksandra Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krężel 

6. Krzysztof Walczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Gąski 

7. Mariusz Wiśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Staniszewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Zalesiu, Zalesie 12, 05-650 

Chynów: 

 

1. Elżbieta Zofia Dobosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chynów 

2. Marta Paulina Dobosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chynów 

3. Kinga Frączyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Drwalew 

4. Jolanta Danuta Jakubczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Edwardów 

5. Grażyna Urszula Majak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Widok 

6. Aleksandra Przychodzień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Julianów 

7. Bogumiła Zapaśnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Zalesie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Watraszewie, Watraszew 4B, 

05-650 Chynów: 

 

1. Anna Frankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janów 

2. Sławomir Lasota, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Martynów 

3. Elżbieta Grażyna Majak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Widok 

4. Patrycja Płodzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Drwalew 

5. Martyna Świątkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Martynów 

6. Marzanna Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gąski 

7. Tomasz Walczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Gąski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Budziszynku, Budziszynek 5, 

05-650 Chynów: 

 

1. Dawid Jakub Cygan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Budziszynek 

2. Anna Przychodzień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pawłówka 

3. Aneta Rozwadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krężel 

4. Agnieszka Skrzypczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chynów 

5. Bożena Maria Wiatrak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Budziszynek 

6. Grzegorz Zapaśnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Zalesie 

7. Mariusz Złotkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Węszelówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Drwalewie, Drwalew ul. 

Szkolna 4, 05-651 Chynów: 

 

1. Danuta Teresa Bąkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lasopole 

2. Michał Gajownik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłówka 

3. Ireneusz Ryszard Komorowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Żyrów 

4. Stanisław Marian Pakuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Barcice Drwalewskie 

5. Magda Piecha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sułkowice 

6. Jadwiga Lidia Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Drwalew 

7. Martyna Płodzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Drwalew 

8. Dorota Tywonek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Edwardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Pieczyskach, Pieczyska 13, 

05-651 Chynów: 

 

1. Krystian Czamara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chynów 

2. Ewelina Jędral, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chynów 

3. Wioleta Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chynów 

4. Anna Karolina Płodzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Drwalew 

5. Anna Magdalena Śleboda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Wola Żyrowska 

6. Urszula Jadwiga Wasilewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Pieczyska 

7. Jacek Michał Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wola Pieczyska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa w Sułkowicach, Sułkowice ul. 

Ogrodowa 38A, 05-650 Chynów: 

 

1. Karolina Maria Andrearczyk-Tokaj, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Sułkowice 

2. Jolanta Kinga Kierzkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Adam Piotr Kierzkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Monika Krupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sułkowice 

5. Agnieszka Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Sułkowice 

6. Agnieszka Maliszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chynów 

7. Marlena Osowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Grobice 

8. Adam Pakuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Barcice Drwalewskie 

9. Beata Julia Resiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Sułkowice 

10. Tomasz Ryszard Wąsik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chynów 

11. Monika Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Przyłom 

 

 


